

Nabídka

MK06-05-2025

položka		DODAVATEL : Matep s.r.o., K Zastávce 46/2, Hradec Králové, 503 41, IČO : 27500217		objednáno	jednotka	množství	✓	cena bez DPH za jednotku	celkem bez DPH	DPH 21%	celkem vč. 21% DPH
1.	Zařízení splachovací k WC	ventil splachovací T 2450/1 I119			KS	10		206,41 Kč	2 064,10 Kč	433,46 Kč	2 497,56 Kč
2.	Díl a příslušenství k sanitě	plovák boční 3/8" I175			KS	20		104,16 Kč	2 083,20 Kč	437,47 Kč	2 520,67 Kč
3.	Díl a příslušenství k sanitě	cedník ke sprše I179	FAR..740.N		KS	10		71,87 Kč	718,70 Kč	150,93 Kč	869,63 Kč
4.	Díl a příslušenství k sanitě	šroub k nádrže WC I183			KS	10		33,75 Kč	337,50 Kč	70,88 Kč	408,38 Kč
5.	Uzávěrka zápachová, tvarovka č	sífon flexi I239	A750 5/4x32/40		KS	10		26,90 Kč	269,00 Kč	56,49 Kč	325,49 Kč
6.	Uzávěrka zápachová, tvarovka č	sífon pisoárový I199	ES00341 s manžetou		KS	20		79,35 Kč	1 587,00 Kč	333,27 Kč	1 920,27 Kč
35.	Ventil	tlak. AQUA TR-25 I1110	2425 Steno		KS	10		590,40 Kč	5 904,00 Kč	1 239,84 Kč	7 143,84 Kč
	Ventil	tlak. AQUA TR-20				10		996,00 Kč	9 960,00 Kč	2 091,60 Kč	12 051,60 Kč
A	šoupě litinové přírubové čtyřděrové	stav.délka 195 mm, venk.průměr přír. 180mm				1		6 077,00 Kč	6 077,00 Kč	1 276,17 Kč	7 353,17 Kč
		rozteč šroubů 100mm	+ 4x těsnění								
B	šoupě litinové přírubové čtyřděrové	stav.délka 175 mm, venk.průměr přír. 190mm				1		6 713,00 Kč	6 713,00 Kč	1 409,73 Kč	8 122,73 Kč
		rozteč šroubů 110mm	+ 2x těsnění								
C	šoupě litinové přírubové osmíděrové	stav.délka 225 mm, venk.průměr přír. 225 mm				0		7 437,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		rozteč šroubů 70mm	+ 8x těsnění								
D	zpětná klapka litin. přírubová čtyřděrová	stav.délka 195 mm, venk.průměr přír. 165mm				1		2 182,00 Kč	2 182,00 Kč	458,22 Kč	2 640,22 Kč
		rozteč šroubů 90mm	+ 2x těsnění								
E	šoupě litinové přírubové osmíděrové	stav.délka 185 mm, venk.průměr přír. 215 mm				2		5 053,00 Kč	10 106,00 Kč	2 122,26 Kč	12 228,26 Kč
		rozteč šroubů 70mm	+ 4x těsnění								
36.	Ventil	kulový 1" I1120	PÁKA		KS	10		59,47 Kč	594,70 Kč	124,89 Kč	719,59 Kč
37.	Ventil	rohový 1/2"x1/2" I1136			KS	10		148,00 Kč	1 480,00 Kč	310,80 Kč	1 790,80 Kč
38.	Klapka	zpětná 2" I1188	MOSAZ		KS	1		488,00 Kč	488,00 Kč	102,48 Kč	590,48 Kč
39.	Baterie umyvadlová	stojánková pevná I1204			KS	4		389,55 Kč	1 558,20 Kč	327,22 Kč	1 885,42 Kč
	Baterie umyvadlová	stojánková otočná				3		577,00 Kč	1 731,00 Kč	363,51 Kč	2 094,51 Kč
	Baterie dřezová	stojánková otočná				1		660,00 Kč	660,00 Kč	138,60 Kč	798,60 Kč
F	Baterie páková nástěnná umyvadlová	rozteč 100 mm s horním rámečkem STENO 3046J				1		1 272,00 Kč	1 272,00 Kč	267,12 Kč	1 539,12 Kč
	Sífon umyvadlový kulatý					20		135,00 Kč	2 700,00 Kč	567,00 Kč	3 267,00 Kč
	Sífon pisoárový typu A45A					20		122,00 Kč	2 440,00 Kč	512,40 Kč	2 952,40 Kč
	Flexi sífon 5/4"					20		42,00 Kč	840,00 Kč	176,40 Kč	1 016,40 Kč
	napouštěcí ventil do WC boční 3/8"					30		148,00 Kč	4 440,00 Kč	932,40 Kč	5 372,40 Kč
	obyčejný cedník do pevné sprchy	FAR.740				10		99,00 Kč	990,00 Kč	207,90 Kč	1 197,90 Kč
	umyvadlo s otvorem pro baterii 55cm					1		898,00 Kč	898,00 Kč	188,58 Kč	1 086,58 Kč
	ventil hydrantový mosazný 2"					8		1 180,00 Kč	9 440,00 Kč	1 982,40 Kč	11 422,40 Kč
40.	Baterie dřezová	100mm I1208			KS			892,25 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
41.	Pásek pás,řemen a provaz	šnúra těsnící I1336	Loctite 160m		KS	6		245,52 Kč	1 473,12 Kč	309,36 Kč	1 782,48 Kč
42.		šroubení 1" vnitřní ZN	č. 330		KS	6		70,27 Kč	421,62 Kč	88,54 Kč	510,16 Kč
43.		MS redukce 3/4" / 1/2"	č. 241		KS	20		15,79 Kč	315,80 Kč	66,32 Kč	382,12 Kč
44.		čerpadlo WILO STAR z 25/6	art.no.4047573/07W48		KS			5 152,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
45.		Magna 1 32-120 F 220	přírubové 99221285		KS			19 759,09 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
46.		nástavec ma PPR pájku průměr 20,25,32	modrý		KS	1		1 218,93 Kč	1 218,93 Kč	255,98 Kč	1 474,91 Kč
47.		nůžky na PPR plast.potrubi	ideálně na průměr do 40mm	IGB do 42mm	KS	1		1 110,69 Kč	1 110,69 Kč	233,24 Kč	1 343,93 Kč
48.		T- kus 1" mosaz			KS	5		92,25 Kč	461,25 Kč	96,86 Kč	558,11 Kč

82 534,81 Kč 17 332,31 Kč 99 867,12 Kč